第１号様式
キャラクター等使用届出書（営利目的外使用）
年　　　 月　　　 日
さつま町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者 住 所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体等名称
                                                   代表者氏名
                                                   電話番号
　さつま町キャラクター等を下記のとおり使用したいので届出ます。
記
	１　使用対象物
	 イメージキャラクター　　　ロゴマーク　　　キャッチフレーズ

	２　使用目的（用途）

	３　使用期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日～　　　　年　　　　月　　　　日

	４　担当者連絡先
（所属・氏名・電話）

	５  その他